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HACETTEPE VAKIFLARI KURULU ŞİARINDAN 
SİSAG ŞİRKETİNİN MERKEZ BİNASI ÖNÜN
DE, BİR SÜREDİR GRE'VDE BULUNAN SİSAG 
İŞÇİLERİYLE BİRLİKTE BİR BASIN TOP
LANTISI YAPAN T JKLİK ELEMAN ÖRGÜTLE
RİNİN YETKİLİLERİ,SİSAG İŞÇİLERİNİN 
GREVİNİ SONUNA KADAR DESTEKLEYECEK
LERİNİ BİLDİRDİLER.

TÜM TEKNİK ELEMAN ÖRGÜTLERİ SİSAG'BAKİ GREVİ DESTEKLİYOR.

SİSAG'da çalışan teknik elemanların aylardır sürdürdükleri sendika
laşma. ve toplu sözleşme ile haklarını alma, insancı., çalışma koşulla
rına. kavuşma mücadelesi-, Şirket Yönetiminin sendikal hakların kulla
nılmasına. özünde karşı nutumu nedeniyle grev noktasına gelmiş ve 
SİSiG işçileri bir hafta önce greve başlamışlardır.

Gelişmeleri başından beri izlemekte olan teknik eleman örgütleri,bu
gün tünüyle SİSAG işçilerinin haklı eyleminin j^nında ve güçlerini 
grevin başarısı için kullanmaya kararlıdırlar.

SİSAG grevi, teknik eleman örgütleri için özel bir önem taşımaktadır. 
Çünkü, ülkemizdeki teknik elemanların büyük bir kesimi, yasal olarak 
sendikal haklara sahip olduğu halde bu haklar onlara kullandırtılmamak- 
tadır. Bu durundaki teknik elemanların sendikal haklarını kullanmala
rının sağlanması, örgütlerimizin ortak eylem programında öncelik ve 
ağırlıkla yer almaktadır.

Sistem İşletme Proje Servisi Araştırma Geliştirme (SİSAG) Limited 
Şirketi, Hacettepe Vakfına bağlı en büyük şirketlerden biridir.ve 
burada 170 teknik eleman çalışmaktadır.

Ve bugün bu teknik elemanların tümü grevdedir.

SİSAG’da çalışan teknik elemanlar , yılda yüz milyondan fazla karşılı
ğı olan değerde proje üretmektedirler. Bunlar arasında üniversite sma\ 
l a n  seçme ve yerleştirme, Yay-Kur, Mektupla Yüksek Öğretim gibi yüz- 
binlerce öğrenciyi ilgilendiren teknik hizmetler, birçok üniversitele
rin e itim ve hastane binalarının yapı projelendirme hizmetleri bulun
maktadır.

Bu kadar önemli projeleri yürüten ve çok çeşitli uzmanlık dallarındaki 
teknik elemanlar, SıSAG Yönetimi tarafından köle gibi çalıştırılmak 
istenmektedir. Sendikalaşma çalışmalarım katıldıkları için 12 teknik 
eleman grevden önce işten atılmıştır. SİSAG patronları, grevi kırabil
mek için önemli kamu yatırımlarını tehlikeye düşürecek sorumsuz davra
nışlar içindedirler._SİSAG1daki uzmanlaşmış teknik elemanlarca yürütü
len bu projeler TEKSİS ve METEKSAN gibi paravan şirketlerce dışarıya 
verilmekte, ayrıca ehliyetsiz elemanlar gizlice çalıştırılarak proje
lerin sağlığı kuşkulu duruma getirilmektedir.



Bu açılardan bakıldığında, SİSAG’daki sendikalaşma ve gerv olayının 
önemi açığa çıkmaktadır. Çok sayıda nitelikli teknik elemanın diğer 
işçilerle birlikte sendikalaşmayı çeşitli baskılara karşın başarması 
ve haklarını bilinçli bir kararlılıkla savunmaları sendikal mücadelode 
cnemli ve örnek bir adımdır.

Aşağıda adları bulunan teknik eleman örgütleri SİSAG’daki grevci işçi
leri sonuna kadar destekleyeceğimizi duyururuz.

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI 
FİZİK MÜHENDİSLERİ ODASI
GEMİ MAKİNELERİ İSLETME MÜHENDİSLERİ ODASI
GEMİ MÜHENDİSLERİ OLASI
HARİTA KADASTRO MÜHENDİSLERİ ODASI
İÇ MİMARLAR ODASI
İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI
JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
KİMYA MÜHENDİSLERİ ODASI
MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI
MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI
METALÜRJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
METEOROLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
MİMARLAR ODASI
ORMAN MÜHENDİSLERİ ODASI
PETROL MÜHENDİSLERİ ODASI
ŞEHİR PLANLAMA MİMAR MÜHENDİSLERİ ODASI
TEKNİK ORMANCI! AR DERNEĞİ
TOPOĞRAELAR DERNEĞİ
TÜM TEKNİK ELEMANLAR DERNEĞİ (TÜTED)
TÜM YÜKSEK TEKlıIKER VE TEKNİKERLER DERNEĞİ 
TÜRK MÜHENDİS MİMAR ODALARI BİRLİĞİ (TMMOB)
TÜRKİYE JEOMOREOLOĞLAR DJRNEĞİ 
TÜRKİYE TEKNİK ÖĞRETMENLER DERNEĞİ 
ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI
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